2023 年 7 月 31 日

各位

株式会社 OEC

代表取締役社長 下川 恭正

商号変更および本社移転に関するお知らせ

2023 年 7 月 31 日付の当社臨時株主総会において、定款一部変更の件（商号変更）が承認され

ましたので、お知らせいたします。

なお、商号変更に合わせ、本社を移転し、2023 年 10 月 2 日より新住所での業務を開始する

予定です。

記

１．新商号

株式会社クレスコ・ネクシオ

２．変更日

2023 年 10 月 1 日

３．新本社所在地

 東京都新宿区西新宿 2 丁目 1 番 1 号 新宿三井ビルディング 29 階

４．変更の理由

社名を刷新することでブランドイメージを向上し、クレスコグループとの連携を強化による

シナジー効果を最大限発揮し、さらなる事業拡大と収益基盤の強化を図ります。

以 上